[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2014                                                                                                                 № 548
станица Новотитаровская
О формировании фонда капитального ремонта

многоквартирных домов, расположенных на территории Новотитаровского сельского поселения
В целях формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов на территории Новотитаровского сельского поселения на основании ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ,

ч. 4 ст. 12 Закона Краснодарского края от 01.06.2013 № 2735-КЗ, статьи 65 Устава Новотитаровского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с тем, что собственниками помещений многоквартирных домов решение об определении способа формирования фонда капитального ремонта не принято и не реализовано формирование фонда капитального ремонта многоквартирных домов (перечень МКД - приложение № 1) осуществлять на счете регионального оператора.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

5.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                  С.К. Кошман